COMUNICATO UFFICIALE N.7
U18FA  Under 18 Femminile - Girone A
11 Us Pescolanciano - Pallavolo Riccia
25/22 23/25 25/19 25/18
| Arbitro: Fagnani Guido
16 Pallavolo Isernia - Nuova Pallavolo Campobasso
10/256/25 1/25
| Arbitro: Di Placido Nicola
17 Venafro Volley - Pallavolo Riccia
25/16 25/20 25/20
| Arbitro: Di Placido Nicola
18 F.v.c. Effe Sport - Termoli Pallavolo
25/12 25/16 25/17

Affisso all'albo il 27-12-2017
Il Giudice Unico
avv. Massimo Di Nezza

3-1

0-3

3-0

Classifica

Nuova Pallavolo Campobasso
F.v.c. Effe Sport

Termoli Pallavolo

Venafro Volley

Us Pescolanciano

Pallavolo Riccia

Pallavolo Isernia

P G GV GP SV SP PF

15
12

oo o WL v

[ RN BT, BT, B NN

CONWWRWUV

U UWwWN R O

16
12

B, NN WL

N AR w

15
15

464
312
276
316
345
262
205

PS
190
209
240
318
407
420
396



