COMUNICATO UFFICIALE N.7

U18FA Under 18 Femminile - Girone A		Classifica	Р	G	G۷	GP	SV	SP	PF	PS
11 Us Pescolanciano - Pallavolo Riccia	3-1	Nuova Pallavolo Campobasso	15	6	5	1	16	3	464	190
25/22 23/25 25/19 25/18		F.v.c. Effe Sport	12	4	4	0	12	1	312	209
I Arbitro: Fagnani Guido		Termoli Pallavolo	9	4	3	1	9	4	276	240
16 Pallavolo Isernia - Nuova Pallavolo Campobasso	0-3	Venafro Volley	9	5	3	2	9	7	316	318
10/25 6/25 1/25		Us Pescolanciano	6	5	2	3	7	11	345	407
l Arbitro: Di Placido Nicola		Pallavolo Riccia	0	5	0	5	2	15	262	420
17 Venafro Volley - Pallavolo Riccia	3-0	Pallavolo Isernia	0	5	0	5	1	15	205	396
25/16 25/20 25/20										
l Arbitro: Di Placido Nicola										
18 F.v.c. Effe Sport - Termoli Pallavolo	3-0									
25/12 25/16 25/17										

Affisso all'albo il 27-12-2017 Il Giudice Unico avv. Massimo Di Nezza